景院宣字[2021] 70 号

关于举办学习贯彻党的十九届六中全会精神省委宣讲团

宣讲报告会的通知

各党总支、各部门：

根据省委统一安排，省委宣讲团成员、省委统战部分管日常工作

的副部长刘文华同志赴我校开展学习贯彻党的十九届六中全会及省

第十五次党代会精神宣讲。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2021 年 12月 9日（周四）上午 9：30

二、会议地点：图文楼报告厅

三、参加会议人员：

1.校党委领导班子成员；

2.各单位各部门副职及以上干部，全体组织员；

3.各民主党派、知联会负责人；

4.全体辅导员；

5.各学院教师代表各 5人；

6.各学院学生代表各 12 人。

四、会议要求：

1.各党总支书记通知本学院有关人员参会，各部门主要负责人通

知本部门有关人员参会，宣传统战部负责通知各民主党派、知联会负

责人参会，学工处负责通知全体辅导员参会。并请于 12 月 8 日上午

下班前将参会人员名单报校党史学习教育领导小组办公室汪万鹏处；

2.参会人员需提前 15 分钟入场，佩戴党徽或校徽，遵守常态化

疫情防控要求和会场纪律；

3.校党史学习教育领导小组办公室督导组负责考勤。

附件：《座位安排表》

中共景德镇学院委员会宣传统战部

2021年 12月 6 日